

**INTERNATIONAL CONSTRUCTIONS LIMITED**

CIN: L45309KA1983PLC038816

Regd. Office: Golden Enclave, Corporate Block, Tower B1, 5th Floor, HAL Old Airport Road, Bengaluru – 560017

Tel: +91-08-49411700, Fax: +91-80-49411701, email : info@addgroup.co.in

Extract of Un-Audited Consolidated Financial Results for the Quarter ended 30.09.2021

[See Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015] Rs. In Lacs

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.09.2021 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2021 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2020 (Unaudited)	Audited result for Year Ended 31.03.2021
1	Total Revenue from operations (net)	201.23	361.97	5.82	1797.30
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax Exceptional and/or Extraordinary items)	(93.56)	(141.00)	(84.46)	598.35
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(29.21)	(71.43)	(79.45)	472.71
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(48.72)	(101.54)	(110.34)	221.92
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(41.18)	(86.97)	(121.51)	186.25
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value per Share Rs.10)	363.39	363.39	363.39	363.39
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	2,721.65
8	Earnings per share (EPS) (not annualized)				
	(a) Basic	(1.34)	(2.79)	(3.04)	6.11
	(b) Diluted	(1.34)	(2.79)	(3.04)	6.11

**Notes: 1. Additional Information on Unaudited Standalone Financial Results pursuant to Reg. 47 (1) (b): Rs. In Lacs**

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.09.2021 (Unaudited)	Half Year ended 30.09.2021 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2020 (Unaudited)	Audited result for Year Ended 31.03.2021
1	Total income from operations (net)	7.19	20.24	5.89	483.31
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(49.47)	(83.51)	(38.52)	273.78
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(45.19)	(75.44)	(72.54)	122.41

2. The above result was approved by the Audit Committee and was thereafter approved by the board of director at their respective meeting held on 11<sup>th</sup> November 2021. The statutory auditor of the company have carried out their limited review of the aforesaid result for the quarter ended 30<sup>th</sup> September 2021 and issued unmodified review report.

3. The above extract is the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited quarterly standalone and consolidated Financial Results for Quarter ended September 30, 2021 are available on the Stock Exchange Websites ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website at <http://inltd.co.in/>

Date: 11<sup>th</sup> November 2021  
Place: Bangalore

For and on behalf of the Board of Directors  
Sd/- Anil Kumar Sethi,  
Managing Director, (DIN: 00035800)

30.09.2021

(Rs. In Lakhs except EPS)

Consolidated

	Half Year Ended 30.09.2021 unaudited	Half Year Ended 30.09.2020 unaudited	Year Ended 31.03.2021 Audited
1	13799.84	11669.00	25052.86
2	450.46	237.55	410.27
3	450.46	237.55	410.27
4	304.32	78.02	471.23
5	1482.24	1417.24	1482.24
6	2.11	0.60	3.34

s, 2015. The unabridged version of the

by the order of the Board of Directors  
For Bal Pharma Ltd  
Sd/-  
Shailesh Siroya  
Managing Director

# ನಗರ ವಾರ್ತೆಗಳು

13.11.2021 ಶನಿವಾರ  
vishwavani.news

## ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕನ್ಸ್ಟ್ರಕ್ಷನ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

CIN: L45309KA1983PLC038816

ನೋಂದಣಿ ಕಛೇರಿ: ಗೋಲ್ಡನ್ ವನ್ ಕ್ಲಬ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಹೌಸ್, 3ನೇ ಮಹಡಿ,  
ಎಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಪಾಕ್ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560017  
ದೂರವಾರ್ತೆ: +91-80-49411700, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-49411701, ಇಮೇಲ್ : info@addgroup.co.in  
ದಿನಾಂಕ: 30.09.2021 ಕ್ಲಿ ತ್ವಮಾನಿತ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಬಹುಮತ ಸಹಾಯಕ ಭವಾನಿಗಳ ವಿವರ.  
(ಈ ದಿನಾಂಕದಿಂದ) ಸಂಭವಿಸಿ, 2015ರ ವಿಧಿ 47 (1) (ಎ) ನಡವಳಿ

Rs. In Lacs

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	30.09.2021 ಕ್ಲಿ ತ್ವಮಾನಿತ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	30.09.2021 ಕ್ಲಿ ತ್ವಮಾನಿತ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	30.09.2020 ಕ್ಲಿ ತ್ವಮಾನಿತ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	ವರ್ಷದ ತೋರಿಸಾಂತ್ಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಭವಾನಿಗಳ 31.03.2021
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿಧಿ)	201.23	361.97	5.82	1797.30
2	ಈ ಆವರಣದ ನಿಧಿಗಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ವಿಧಾಯಕಿಯ ವಜಾದಳಿ/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ವಯೋಗಗಳು	(93.56)	(141.00)	(84.46)	598.35
3	ಈ ಆವರಣದ ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನಿನ ನಿಧಿಗಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಕಿಯ ಸಂವರ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ವಯೋಗಗಳು)	(29.21)	(71.43)	(79.45)	472.71
4	ಈ ಆವರಣದ ತೆರಿಗೆ ಸಂವರದ ನಿಧಿಗಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಕಿಯ ಸಂವರ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ವಯೋಗಗಳು)	(48.72)	(101.54)	(110.34)	221.92
5	ಈ ಆವರಣದ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಈ ಆವರಣದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಸಂವರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ಸಂವರ) ಒಳಗೊಂಡಿದೆ)	(41.18)	(66.97)	(121.51)	186.25
6	ಪಾವತಿ ಮಾಡಿರುವ ಉತ್ತಮ ಖೇರಿನ ಬಂಡವಾಳ (ಇತರ ಒಂದರ ಮೂಲಕ ರೂ.10)	363.39	363.39	363.39	363.39
7	ಇತರ ಉತ್ತಮ (ಒಂದರ ಲೆಕ್ಕದ ವ್ಯತಿರೇಕದ ಅನುಷ್ಠಾನ ಪಟ್ಟಿ ಅನ್ವಯ ಮರುಮೌಲ್ಯ ಮಾಡಿದ ಬಂಡವಾಳ ನಿಧಿ ತೋರಿಸಿದ ವಿವರಣೆ ನಡಿ)				2,721.65
8	ಖೇರಿ ಒಂದರ ಗಣನೆಗಳು (ಇತರ) (ವ್ಯಾಜ್ಯಗಳಿಗೊಳಪಟ್ಟಿವೆ)				
	(ಎ) ಮೂಲ	(1.34)	(2.79)	(3.04)	6.11
	(ಬಿ) ಪ್ರದೇಶ	(1.34)	(2.79)	(3.04)	6.11

ಮೂಲ: ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 47 (1) (ಎ) ಅನುಸರಿಸಿ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಸ್ವತಂತ್ರ ಹಣಕಾಸು ಪರಿಶೀಲನೆ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಮಾಹಿತಿ. Rs. In Lacs

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	30.09.2021 ಕ್ಲಿ ತ್ವಮಾನಿತ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	30.09.2021 ಕ್ಲಿ ತ್ವಮಾನಿತ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	30.09.2020 ಕ್ಲಿ ತ್ವಮಾನಿತ (ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ)	ವರ್ಷದ ತೋರಿಸಾಂತ್ಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವ ಭವಾನಿಗಳ 31.03.2021
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿಧಿ)	7.19	20.24	5.89	483.31
2	ಈ ಆವರಣದ ನಿಧಿಗಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ವಿಧಾಯಕಿಯ ವಜಾದಳಿ/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ವಯೋಗಗಳು	(49.47)	(83.51)	(38.52)	273.78
3	ಈ ಆವರಣದ ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನಿನ ನಿಧಿಗಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ವಿನಾಯಕಿಯ ಸಂವರ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ವಯೋಗಗಳು)	(45.19)	(75.44)	(72.54)	122.41

2) ಮೇಲಿನ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯ ಅಂಗೀಕರಿಸಿ ಮತ್ತು ಸಂವರ ದಿನಾಂಕ 11ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2021 ರಂದು ಕಡೆದ ಆಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡನೆಯ ಅಡರಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡನೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಿದರು. ಕಂಪನಿಯ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾಸಾರಿಯ ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2021 ರಂದು ಕೊನೆಯಲ್ಲಿ ತ್ವಮಾನಿತದಲ್ಲಿ ಮೇಲಿನ ಪರಿಶೀಲನೆ ಬಗ್ಗೆ ತನ್ನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿದ್ದಾರೆ ಮತ್ತು ಮಾನ್ಯರಾದ ವಿಸಮರ್ಷ ಮಾಡಿರುವುದನ್ನು ನೀಡಿದ್ದಾರೆ.

3) ಮೇಲಿನ ವಿವರವು ಸಿಬಿ (ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ಬಂಧ ಮತ್ತು ಫೋಟೋ ಆಗುತ್ತವೆ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ವಿಧಿ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಿರುವ ತ್ವಮಾನಿತದ ಹಣಕಾಸು ಪರಿಶೀಲನೆಗಳ ವಿವರವಾದ ಸಮೂಹದ ಉದ್ದೇಶವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು, 30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2021 ರಂದು ತ್ವಮಾನಿತದ ಸ್ವತಂತ್ರ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗಿರುವುದು ಮತ್ತು ಬಹುಮತ ಹಣಕಾಸು ಪರಿಶೀಲನೆಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆ ಸ್ವಾಕ್ ವಿಶ್ವಕೋಶದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ (http://nild.co.in/) ದೊರೆಯುವುದು.

ದಿನಾಂಕ: 11ನೇ ನವೆಂಬರ್ 2021  
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿಯ ಪರವಾಗಿ  
ಸಹಿ: ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಸೊಫಿ,  
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು. (ಇತರ) 00085900

ಪಿ. ಆದರೆ, ಟಿಬಿಎಂ ಯಂತ್ರವು ಡೈರಿ ವೃತ್ತ  
ರಿಸಿದ ಎಂದು ಸಂಸ್ಥೆ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದೆ.

### COURT OF THE CIVIL JMFC AT KORATAGERE MIS.No.437/2021

1. Susheelamma w/o  
simhamurthy, aged about  
2. Dharmendra. B.N. s/o  
simhamurthy, aged about  
3. Kumaraswamy.B.N s/o  
simhamurthy, aged about 24  
are r/o Bukkapattana Village,  
hobli, Koratagera Taluk.

V/S  
The Deputy  
The Registrar of Birth  
Nadakacheri Thovinkere,  
a hobli, Koratagera taluk.

### PUBLIC NOTIFICATION

The petitioners has filed the  
petition to obtain the death  
of the 1st Petitioners  
law by name Obalamma  
ppa, died on 03-03-1999 at  
Taluk, C.N.Durga hobli,  
ana. It is hereby notify that  
has interest or objection to  
death certificate of, the  
may appear in person or  
your advocate on:-16-12-  
the above case. Failing  
matter will be herd written  
your absence.

order of the court  
Sd/- Shirastedar  
udge (jr. Dn) & J.M.F.C.  
Court Koratagera  
umar,  
for petitioner,

ಕಂಪನಿ ಭವನ, 22, ಕೆ.ಬಿ.ಮಾರ್ಗ, ನವದೆಹಲಿ-110001  
57172, 23705414 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.pnbhousing.com